ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ - CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CNPJ: 73.802.134/0001-08

Rua 2438, 146 | Centro | Balneário Camboriú - SC | CEP 88.330-404 | Fone/Fax: +55 47 3360.0444 | fmebc@fmebc.sc.gov.br

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO FMEBC 007/2016

ALESSANDRO KUEHNE, Superintendente da Fundação Municipal de Esportes de

Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Fundação

Municipal de Esportes, sito a Rua 2438, nº 146. Centro, até o dia 14 de fevereiro de

2017.

Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não

apresentarem todos os documentos solicitados (anexo 04) até a data aprazada,

serão desclassificados. Segue a relação com os nomes e respectivos cargos e

horários para apresentação.

Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

23. Fabiana de Campos de Freitas

24. Rossana Borges Goes

25. Roseli de Fatima Celusniak

26. Marcio Leandro de Souza

27. Wilmar Costa

28. Patrícia de Oliveira

29. Vagner Moreira Monteiro

30. Claudia Regina Venancio Texeira

Cargo: AUXILIAR OPERACIONAL

10. Everson Marques Ramos

11. Antonio dos Santos Sabara

12. Leonardo da Silva

13. Dave Macannaly Moura Giffoni

14. Eugenio Gustavo Batista de Siqueira

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ - CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CNPJ: 73.802.134/0001-08

Rua 2438, 146 | Centro | Balneário Camboriú - SC | CEP 88.330-404 | Fone/Fax: +55 47 3360.0444 | fmebc@fmebc.sc.gov.br

15. Alexsander Vinicius Ramos Ramos

Cargo: PROFISSIONAL DE DUCAÇÃO FÍSICA HABILITADO PARA:

BASQUETEBOL

1. Alba Cristina Sobreira Garcia

HANDEBOL

3. Bruna Correa Garcia

SURF

2. Fernando Lourenco Gomes

TERCEIRA IDADE

6. Gislaine Constante Dietrich

7. Vania Aparecida da Silva Lopes

8. Rosane Catia Delatorre Hornburg

9. Rosilda Cordeiro

10. Tiago Medeiros

11. Marialba França Martins Machado

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ - CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CNPJ: 73.802.134/0001-08

Rua 2438, 146 | Centro | Balneário Camboriú - SC | CEP 88.330-404 | Fone/Fax: +55 47 3360.0444 | fmebc@fmebc.sc.gov.br

Cargo: INSTRUTOR DE OFICINAS HABILITADO PARA:

BICICROSS

2. Edipo Galdino Bonapaz

BOXE

2. Hector Alberto Schapiro

3. Whesley Leiria Hernandorena

GINÁSTICA ARTÍSTICA

1. Ruan Francisco Pinto

KUNG-FU (BOXE CHINÊS)

1. Lucas Luciano Queiroz Pereira

MUAY THAI

1. Kaya Costa da Silva

TÊNIS DE MESA

1. Gessica Lopes da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ - CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CNPJ: 73.802.134/0001-08

Rua 2438, 146 | Centro | Balneário Camboriú - SC | CEP 88.330-404 | Fone/Fax: +55 47 3360.0444 | fmebc@fmebc.sc.gov.br

2. Rodrigo Bozan

3. Giovany Augusto da Silva Vieira

4. José Gamba Neto

XADREZ

1. Sebastião Sunao Ikeda

ALESSANDRO KUEHNE

Superintende FMEBC